

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE ALEGERI LOCALE 2024**

I.D.: 97390791

Data publicarii 16.05.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.131,83 RON - 1.131,83 RON

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1  
Ecuson ac si clips buc 70 1 70 2 Pix albastru buc 60 1 60 3 Banda hartie 50\*50 buc 6 19.33  
115.98 4 Rigla plastic buc 12 1.26 15.12 5 Sfoara bumbac buc 6 4.2 25.2 6 Saci rafie buc 30  
1.68 50.4 7 Dosar plic buc 30 1 30 8 Dosar sina lunga carton buc 30 0.84 25.2 9 Biblioraft  
color buc 10 7.5 75 10 Tusiere buc 12 6.5 78 11 Hartie xerox A4 top 15 16.81 252.15 12  
Foarfeca 20 cm buc 7 4.2 29.4 13 Hartie igienica 32/BAX bax 2 23 46 14 Dosar plastic buc  
60 0.65 39 15 Agrafe 33 mm cutie 10 1.31 13.1 16 Elastice 1 kg buc 2 38.5 77 17 Plic  
burduf B4 buc 50 1.26 63 18 Cub 4 culori buc 8 8.41 67.28 TOTAL VALOARE 1131.83 \*  
PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA